ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN TÂY SƠN

  Số:         /KH-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

KẾ HOẠCH

Điều chỉnh, bổ sung một số nội dung Kế hoạch số 145/KH-UBND

ngày 02/6/2023 của UBND huyện Tây Sơn

Căn cứ Quyết định số 4479/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt dự án đầu tư và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án:

Kênh tưới thôn Thuận Hạnh, Thuận Hiệp, xã Bình Thuận, huyện Tây Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1219/QĐ-UBND ngày 17/4/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Tây Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 02/6/2023 của UBND huyện Tây

Sơn về việc thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để bồi thường, giải

phóng mặt bằng xây dựng Dự án: Kênh tưới thôn Thuận Hạnh, Thuận Hiệp xã

Bình Thuận, huyện Tây Sơn;

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số

149/TTr-TNMT ngày 09/6/2023. UBND huyện điều chỉnh, bổ sung một số nội

dung Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 02/6/2023 với các nội dung cụ thể như

sau:

1. Điều chỉnh thời gian và nhiệm vụ thực hiện Kế hoạch điều tra, khảo sát,

kiểm đếm (Tại mục 3, phần II):  Từ “Giao Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện xây dựng chương trình, kế hoạch để tổ chức thực hiện

đảm bảo đúng tiến độ” thành “Giao Ban Quản lý Dự án Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Bình Định xây dựng chương trình, kế hoạch để tổ chức thực hiện

đảm bảo đúng tiến độ”.

2. Điều chỉnh nhiệm vụ thực hiện công tác tái định cư (Tại mục 4, phần II):

Từ “Giao Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện phối

hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện và UBND xã Bình Thuận đề xuất

cụ thể (nếu có)” thành “Giao Ban Quản lý Dự án Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tỉnh Bình Định phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện và

UBND xã Bình Thuận đề xuất cụ thể (nếu có)”.

3. Điều chỉnh, bổ sung một số nhiệm vụ của các phòng, ban có liên quan và

UBND xã Bình Thuận

3.1. Điều chỉnh nhiệm vụ của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện (Tại

mục 1, phần III): Từ “Theo dõi tình hình thực hiện của Ban Quản lý Dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện” thành “Theo dõi tình hình thực hiện của

Ban Quản lý Dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định”

3.2. Điều chỉnh, bổ sung nhiệm vụ (Tại mục 2, phần III): Từ “Ban Quản lý

Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện chủ trì, phối hợp với các ngành

có liên quan và UBND xã Bình Thuận triển khai thực hiện kế hoạch điều tra, khảo

2

sát, đo đạc, kiểm đếm để lập phương án bồi      thường, giải phóng mặt bằng, thực

hiện bồi thường, giải phóng mặt bằng, thu hồi đất và cung cấp hồ sơ bồi thường,

giải phóng mặt bằng cho Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện chỉnh lý

biến động hồ sơ địa chính theo quy định” thành “Ban Quản lý Dự án Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định chủ trì, phối hợp với các ngành có liên

quan, Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện và UBND

xã Bình Thuận triển khai thực hiện kế hoạch điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm

để lập phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng, thực hiện bồi thường, giải

phóng mặt bằng, thu hồi đất và cung cấp hồ sơ bồi thường, giải phóng mặt bằng

cho Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện chỉnh lý biến động hồ sơ địa

chính theo quy định”.

3.3. Điều chỉnh nhiệm vụ của UBND xã Bình Thuận (Tại mục 3, phần III):

Từ “Phối hợp với Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

phổ biến, triển khai, thực hiện kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm

đếm theo quy định” thành “Phối hợp với Ban Quản lý Dự án Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Bình Định phổ biến, triển khai, thực hiện kế hoạch thu hồi đất,

điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm theo quy định”.

4. Điều chỉnh nhiệm vụ của các tổ chức, cá nhân hộ gia đình trong khu vực dự

án (Tại mục 4, phần III): Từ “Phối hợp với Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện tổ chức thực hiện việc khảo sát, thống kê tài sản và mồ

mả trên đất để lập phương án bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng theo đúng

quy định của Nhà nước” thành “Phối hợp với Ban Quản lý Dự án Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định tổ chức thực hiện việc khảo sát, thống kê tài

sản và mồ mả trên đất để lập phương án bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng

theo đúng quy định của Nhà nước”.

5. Các nội dung khác không điều chỉnh tại Kế hoạch này được tiếp tục tổ chức

thực hiện theo Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 02/6/2023 của UBND huyện Tây

Sơn./.

Nơi nhận:
- BQLDA NN&PTNT tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Phòng TN&MT huyện;

- BQLDA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- CNVPĐK đất đai huyện;

- UBND xã Bình Thuận;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		2023-06-13T10:56:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T07:23:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-14T13:29:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T13:45:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T13:46:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T13:46:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T13:46:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!